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Cliente

Agéncia 370-0

Conta 13128-8 PM DORES RIO PRETO -SNA

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Valor da Cota

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/11/2021  SALDO ANTERIOR 240.689,26 63.559,053805
01/12/2021  APLICACAO 27,34 7,218126 3,787686511 63.566,271931
02/12/2021  APLICAGAO 119,07 31,429238 3,788510557 63.597,701169
03/12/2021  APLICAGCAO 44,01 11,614186 3,789331333 63.609,315355
06/12/2021  APLICAGAO 30,63 8,081462 3,790155406 63.617,396817
07/12/2021  APLICAGCAO 31,72 8,367215 3,790986160 63.625,764032
08/12/2021  APLICAGAO 16,14 4,256530 3,791820437 63.630,020562
09/12/2021  APLICAGCAO 49,15 12,959297 3,792643997 63.642,979859
10/12/2021  APLICAGAO 22,69 5,981055 3,793645090 63.648,960914
14/12/2021  APLICACAO 15,35 4,044014 3,795733515 63.653,004928
15/12/2021  APLICACAO 37,25 9,810994 3,796760993 63.662,815922
16/12/2021  APLICAGAO 128,38 33,803077 3,797879043 63.696,618999
17/12/2021  APLICACAO 176,31 46,412055 3,798797529 63.743,031054
20/12/2021  APLICAGCAO 443,05 116,597278 3,799831393 63.859,628332
21/12/2021  APLICACAO 310,11 81,589421 3,800860388 63.941,217753
22/12/2021  APLICAGCAO 2.716,69 714,557437 3,801919702 64.655,775190
23/12/2021  APLICAGAO 412,21 108,392254 3,802946998 64.764,167444
24/12/2021  APLICAGAO 40,58 10,667789 3,803974714 64.774,835233
27/12/2021  APLICAGAO 27,55 7,240484 3,804994166 64.782,075717
28/12/2021  APLICAGAO 5,00 1,313722 3,805978136 64.783,389439
29/12/2021  APLICACAO 35,36 9,288136 3,807007011 64.792,677575
30/12/2021  APLICAGAO 43,55 11,436378 3,808023528 64.804,113953
31/12/2021  APLICAGCAO 40,02 10,506568 3,809045727 64.814,620521
31/12/2021 SALDO ATUAL 246.881,85 64.814,620521 64.814,620521
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 240.689,26
APLICAGOES (+) 4.772,16
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.420,43
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.420,43
SALDO ATUAL = 246.881,85

30/11/2021
31/12/2021

3,786860342
3,809045727

Rentabilidade

No més 0,5858
No ano 2,5148
Ultimos 12 meses 2,5148

Transagao efetuada com sucesso por: JB501590 CLEUDENIR J C NETO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

. Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por CLEUDEMNIR JOSE DE CARVALHO NETO em: 16/03/2022 08:34.
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